
ZARZĄDZENIE NR 109/2014 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 31 grudnia 2014r. 

 

 

w sprawie dokonania zmiany w Zarządzeniu Wójta Gminy Lipusz Nr 1A/2011 z dnia             

03 stycznia 2011r. w sprawie stosowania zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie 

Gminy Lipusz  

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013r., poz. 330 z późn. zm.) art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)  oraz rozporządzenia Ministra Finansów              

z dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont                   

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej, (Dz. U. z 2013r., poz. 289 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr z Zarządzenia Wójta Nr 1A/2011 z dnia 03 stycznia 

2011r. w sprawie stosowania zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy Lipusz 

- w § 10 dodaje się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:  

3. Prawo wieczystego użytkowania gruntów dla potrzeb bilansowych podlega amortyzacji                   

    na okres 20 lat wg stawki w wysokości 5% w skali roku. Amortyzacja rozpoczyna                           

    się od miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano nabycia (bez względu                   

    na formę nabycia). 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 Wójt Gminy 

  

Mirosław Ebertowski 


